
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Школа №1 ст. Новотитаровская» 

 

П Р И К А З 

09.01.2023г.                                                                                № 3 

 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на второе полугодие 2022-2023 учебного года 

 

На основании ст.97, ст.8, ст.28 Федерального Закона №273 от 29.12.2012 

«Об образовании в Российской Федерации», совместного письма 

Минпросвещения № СК-228/03 и Рособрнадзора №01.169/08-01 от 06.08.2021 г., 

письма министерства образования,науки и молодежной политики № 47-01-13-

17340/21 от 16.08.2021 г., письма министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 18.08.2022 г. № 47-01- 13-

14200/22 « О едином графике оценочных процедур в школе в 2022-2023 

учебном году», в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 23.12.2022 г.  № 1282 "О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», письмом 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 27.12.2022  г.   № 47-01-13-23833/22   «О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2023 году» , 

приказываю: 

 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур во 2-11 классах  

АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская» на 2 полугодие 2022-2023 учебный 

год . 

2. Назначить ответственным за проведение и анализ оценочных процедур 

в АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская»  заместителя директора по УВР 

Соколову Н.В. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор АНОО  

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                   И.И.Ковтун 

 

 


		2023-01-28T10:50:49+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа




